令和６年 ９月２６日

保護者 様

美濃加茂市立山之上小学校

校 長 日比野 浩二

 秋分の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活

動やＰＴＡ活動に対して、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、今年度は、学校の教育目標「けやきのようにたくましい子」の実現に向けて、育みたい

資質・能力を『主体性』とし、そのための３つの柱と１０項目の絶えず見つめなおす視点を明ら

かにしました。年度の始めに、それを、学校の広報紙等にて、子供たちに関わる大人みんなで共

有し（裏面参照）、日頃から意識して関わって、子供の成長を促しています。

そこで、スマート連絡帳メールにてＵＲＬを配信し、これまで（前期）を振り返り、１０項目

について自己評価（アンケート）を、下記の通りお願いします。ご理解・ご協力いただきますよ

う何卒お願い申し上げます。

記

１ 本自己評価（アンケート）のねらい

     これまで（前期）の子供に関わるご自分の様子を振り返り、自己評価をもとに、今後に

向けてさらに意識を高く持って臨む。また、その集計結果を共有し、全体としての方向性

を明らかにする。

２ 配信日時   ９月３０日（月） １６：００ 配信

３ 回答期限   上記の配信日時から、  に回答ください

４ 方 法

・上記の指定日時に配信されたスマート連絡帳メールに添付されたＵＲＬをタップし、

自己評価（アンケート）を開く。

     ・長子の学年、児童氏名を記入し、自己評価（アンケート）する。

  ・自己評価（アンケート）を送信する。

５ その他

     ・ご不明な点がありましたら、下記担当者までお問い合わせください。

美濃加茂市立山之上小学校

電話 ２５－２８０２

担当 教頭 渡邉 恵

⾧子